
                                                                             Załącznik Nr 5 
             do protokołu XXVII/17  

Rady Miejskiej w Kwidzynie   
                                                                                  z dnia 16.02.2017r. 

 
 

Uchwała Nr XXVII/171/17 
Rady Miejskiej w Kwidzynie 
z dnia 16 lutego 2017 roku 

 
 

o zmianie uchwały w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej pod nazwą Kwidzyńskie  
Centrum Sportu i Rekreacji 
 
 
Na podstawie art 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 
roku poz. 446, zm.: poz. 1579) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
W statucie będącym załącznikiem do uchwały nr XVII/153/2004 rok Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia  
29 stycznia 2004 r. w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej pod nazwą Kwidzyńskie Centrum 
Sportu i Rekreacji, zmienionej uchwałą nr IV/32/07 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 25 stycznia 2007 r. oraz 
uchwałą nr XLIII/254/10 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 26 sierpnia 2010 roku w § 13 po punkcie  
17 dodaje się punkty 18 - 21 w brzmieniu: 
"18) zespół boisk sportowych ORLIK przy ul. Kamiennej, 
 19) siłownie plenerowe, których właścicielem jest Miasto Kwidzyn, 
 20) street workout parki, których właścicielem jest Miasto Kwidzyn,  
 21) kompleks widowiskowo-sportowy przy ul. Wiejskiej 1A." 
 
 

§ 2 
Pozostałe zapisy w statucie pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego 
 


